Ad Cecilianum.

Aestiuo serues ubi piscem tempore queritis:
In thermis serua ceciliane tuis.

In Nasicam:

Inuitas tunc me cum scis nasica uocatum:
Excusatum habeas me rogo: coeno domi.

De Fannio.

Hostem cum fugeret: se fannius ipse peremit.
Hic rogo: non furor est: ne moriare: mori.

In Zoilum.

Laxior hexaphoris tua sit lectica licebit:
Cum tamen haec tua sit zoile sandapila.

Ad Ponticum.

Abscissa seruum fugias: quid pontice lingua:
Nescis tu populum: quod tacet ille: loqui.

In Seuum maritum.

Fœdasti miserum marite mœchum:
Et si qui fuerant prius queruntur.

Truncis naribus auribusque uultus:

Credis te satis esse uindicatum?

Erras: iste potest & irrumare.

De Sertorio.

Mollis erat facilisque uiris poeantius heros:

herens: de quo phihraesticos Iuue. est locutus cu ait: Cu iam sexta ceruice ferat. Hic atque
ide patet. Sadapila erat feretri uilio & tammodo cadaue: quis legam? Domitianu sadapila elatum fuisse: nam huiusmodi homines mortui apud poetam dicuntur pauperes. s. & igni
auit. & alibi: Non debes fieri mortuus hexaphoro. & alibi: Vis sine febre mori. & alibi: Hoc

Frogodic non est cinna perire cito. Sequens epigramma est clarum.

Ocepasti. Ad eundemœchum mariti Requirunt. n. se. i. ipsi reminiscunt: quis ipse non di
cat. **V**indicatum a libidine uxoris liberatus uel ultum. **I**rrumare: nam uxor erat fellatrix.

H Ollis. Sertorius sicutus erat: Is ligebat cunnos. Martialis ait Philoctetem olim suis

Ignoras: non aiaaduertis epigramma in quibus nihil est super
flui: non debet uideri longa: sed
tua disticha: quia hinc uerba ina
nia & incopposita longa esse uidetur.

AEstiuo. Cecilianus ther
mas ædificauerat: quæ
erant nullius caloris: in eas io
cat poeta. In thermis tuis ser
ua: quæ sunt frigidissime non
modo hyeme: sed etiam æstate.

INuitas. O nasica tu no
cas me ad coenam: cu scis
me ab aliis uocatum tu non uis
me uenire. Propterea non ege
bas aliqua excusatione: uel quod
Mart. inuitet se cu dicat non es
se inuitatum: sed domi coenare
ut possit ire.

Hostem. Hoc non magis di
stū est in Faniū q̄ in Catonē
Hannibale: & Neronē:
& multos: qui idem fecerunt. d
Fanio Cepione loquitur: qui de
prehensus in coniuratione ad
uersus Aug. sibi morte consciuit

Axior. Zoilus ampliæ lecti
ca sibi confeceraf. Maxime
lecticæ dicebatur octophora:
quibus delicati & maximi uiri
utebant. hoc uerbū apud Ci
ceronē & Trāquillū in Gallicu
la: quæ scribit adeo delicate in
cessisse non nūq: ut octophoro
ueheret: aliæ lecticæ hexapho
ra dicebatur: quia sex seruis ue
herentur.